

**BIRŽŲ RAJONO LEGAILIŲ GLOBOS NAMŲ 2016-2018 METŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO  
2017 METAIS ATASKAITA**

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Priemonės pavadinimas</b>	<b>Vykdytojas</b>	<b>Vykdymo laikas</b>	<b>Laukiami rezultatai</b>	<b>Įgyvendinimo vertinimo kriterijai</b>	<b>Finansavimas</b>	<b>Priemonės įgyvendinimas</b>
<b>Uždavinys: 1. Nustatyti veiklos sritis, kuriose yra didelė korupcijos pasireiškimo tikimybė</b>							
1.1.	Nustatyti korupcijos pasireiškimo tikimybę.	Direktoriaus įsakymu paskirtas asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir priežiūrą.	Kasmet III ketvirtis	Bus nustatyta korupcijos pasireiškimo tikimybė Globos namų veiklos srityse.	Įvertintų veiklos sričių skaičius	---	Globos namuose nustatyta, kad rizika, susijusi su korupcijos pasireiškimu (atliekant viešuosius pirkimus, transporto išlaidų apskaitoje) yra valdoma ir korupcijos pasireiškimo tikimybės nėra.
<b>Uždavinys: 2. Kurti kovos su korupcija kultūrą, vykdyti Globos namų personalo švietimą korupcijos prevencijos srityje</b>							
2.1	Rengti Globos namų darbuotojų mokymus korupcijos prevencijos klausimais.	Direktorius	Pagal poreikį	Darbuotojai bus supažindinti su korupcijos prevencinėmis priemonėmis ir pasekmėmis.	Priemonių (paskaitų, seminarų, susitikimų ir pan.) skaičius.	Iš biudžetinių asignavimų skirtų darbuotojų kvalifikacijos kėlimui.	Globos namų darbuotojai supažindinti su korupcijos priemonėmis ir pasekmėmis .
2.2.	Konsultuoti darbuotojus korupcijos prevencijos klausimais.	Direktoriaus įsakymu paskirtas asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir priežiūrą.	Esant poreikiui	Sumažinta korupcijos pasireiškimo tikimybė.	Konsultacijų skaičius.	---	Globos namų darbuotojai informuoti apie galimas korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas.

Uždavinys: 3. Įtraukti į korupcijos prevenciją Globos namų bendruomenę, ugdyti pilietinį sąmoningumą ir nepakantumą korupcijai							
3.1	Užtikrinti anoniminės informacijos apie korupcijos apraiškas ar įtarimus apie tokio pobūdžio veikas teikimo galimybes: telefono linija, elektroninis paštas ar kt.	Asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir priežiūrą	Nuolat	Padidėjęs visuomenės informuotumas apie kreipimosi galimybę susidūrus su korupcinio pobūdžio veikomis.	Informacinių skelbimų skaičius.	Iš biudžetinių asignavimų	Anoniminę informaciją apie korupcijos apraiškas ar įtarimus apie tokio pobūdžio veikas galima pateikti kontaktiniu telefonu. 2017 m. tokios informacijos negauta.
3.2.	Nagrinėti asmenų skundus. Išnagrinėti šiuos atvejus, imtis priemonių pažeidimams pašalinti.	Direktorius	Gavus skundą, pranešimą.	Laiku reaguoti į paaiškėjusius faktus, pritaikyti tinkamas antikorpucines priemones.	Skundų, pranešimų dėl galimų korupcinio pobūdžio nusikalstamų veikų skaičius.	---	2017 m. skundų negauta.
3.3.	Viešai skelbti Korupcijos prevencijos programą ir programos įgyvendinimo priemonių planą interneto svetainėje „Antikorupcija“.	Asmuo, tvarkantis Globos namų tinklalapį	Kasmet, patvirtinus direktoriui	Užtikrintas korupcijos prevencijos priemonių viešumas.	Sudaryta galimybė plačiau informuoti visuomenę.	---	Korupcijos prevencijos programa ir programos įgyvendinimo priemonių planas viešai paskelbtas Globos namų interneto svetainėje.
3.4.	Įdiegti Viešųjų pirkimų organizavimo taisykles ir kontroliuoti jų įgyvendinimą.	Asmuo atsakingas už viešuosius pirkimus	Nuolat	Sumažinta korupcijos pasireiškimo tikimybė viešųjų pirkimų organizavimo ir vykdymo kontrolės veiklos srityse	Vykdomi mažos vertės pirkimai ir viešųjų pirkimų planai skelbiami Globos namų internetinėje svetainėje.	Biudžeto lėšos	Organizuojant viešuosius pirkimus vadovaujama Viešųjų pirkimų organizavimo taisyklėmis iki 2017-06-31, o nuo 2017-07-01 vadovaujama Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtintu Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašu. Globos namai turi

							pasitvirtinę Mažos vertės viešųjų pirkimų komisijos darbo reglamentą.
--	--	--	--	--	--	--	---

Direktorius

Renaldas Simėnas